
通常料金
Regular

宿泊者料金
Hotel Guest

通常料金
Regular

宿泊者料金
Hotel Guest

通常料金
Regular

宿泊者料金
Hotel Guest

通常料金
Regular

宿泊者料金
Hotel Guest

おとな
Adult

6,400 6,200 7,500 7,200 13,900 13,000 20,300 18,900

こども
Child

3,800 3,750 4,500 4,400 8,300 7,850 12,100 11,400

シニア
Senior

5,100 5,050 6,000 5,850 11,100 10,500 16,200 15,300

4日券
4 Days

5日券
5 Days

6日券
6 Days

7日券
7 Days

8日券
8 Days

9日券
9 Days

10日券
10 Days

6日間
6 Days

7日間
7 Days

9日間
9 Days

10日間
10 Days

11日間
11 Days

13日間
13 Days

14日間
14 Days

24,950 31,000 37,000 43,000 49,000 55,000 60,900

15,050 18,700 18,700 25,900 29,500 33,100 36,700

20,200 25,100 25,100 34,900 39,800 44,700 49,600

非連続有効期間
Non-consecutive Validity

おとな
Adult

こども
Child

シニア
Senior

こども：中学生以下（未就学児は大人が同伴した場合 大人１人につき未就学児1人は無料）　　シニア：60歳以上

Child: Under 15 years old (up to 5 y/o for one paying adult user one child free)    Senior: Over 60 years old

4時間券
4 Hours

1日券
1 Day

2日券
2 Days

3日券
3 Days

宿泊者用のみ（窓口での販売はございません）
Hotel Guest Only (not available at ticket counter)


